沂源县粮食事业服务中心

关于调整领导成员工作分工的通知
各科室（站）、粮食稽查大队：

根据工作需要，经研究，现将局、中心领导成员工作分工通知如下：

常化龙同志主持中心全面工作；

张茂彬同志负责党建、纪检监察、办公室工作；

曾现国同志负责产业化发展、军供、统计、检测检验、收储站、监督检查科工作；

马全国同志负责工青妇、老干部、扶贫包村工作，安全生产工作和信访稳定工作；

按照党政同责，一岗双责，齐抓共管，失职追责的要求，常化龙同志对安全生产工作负总责；马全国同志对安全生产工作负直接责任；班子成员负责分管范围的安全生产工作。安全生产工作由监督监察科具体负责；段升宝同志协助马全国同志开展安全生产工作。

2019年3月10日